Totas et integras terras et baroniam de 
Far 

cum aquis et salmonum piscariis earundem, 
terras de 

Armedaill 
Straith 

cum aquis et salmonum piscariis earundem 
Renew 
Kynnald 
Golspetor 
Delreid 
Cattak 
Broniche 
Killical urn kill 
Dawache Lochnavir 
Dawache Eriboill 

duas denariatas terre in 
Strone 

insulam de 
Sanda, videlicet tres denariatas terre ibidem 

insulam de 
Haga, extendentem ad duas denariatas terre 

terras de 
Millines et 
-Hoip 

cum aquis et salmonum piscariis earundem. 
Galdwell 
Balnahacles 
Skelpik 
Mowadell 
Mekill Grub 
Littill Grub 
Syrecarnoch 
Innernaver 
Thorisdaill 

cum aquis et salmonum piscariis earundem. 

Mekill Borge 
Littill Borge 
Kirkboyll 
Tung 
Skrabister 
Kennysyde 
Candloch 
Edderdawachellis 

aquam de 
Torrisdaill 
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cum salmonum piscariis earundem 
Awchynes 
Clybrek 
Langall 
Rosuall 
Ray gill 
Ardnedell 
Skarre 
Letterlyoll 
Letter-wyndeschoir 
Ardnaboill 
Houndland 
Strathoridall 
--- insulam de 

Tong 
Far, et 
Kynnald 

molendina de 

cum multuris et lie suckin eorundem 
cum castris, turribus, fortaliciis, maneriebus, molendinis, mul

turis, sylvis, parcis, piscariis tam in aquis salsis quam dulcibus, 
advocationibus et donationibus beneficiorum, tenentibus, tenan
driis, libere tenentium servitiis et omnibus earundem pertinentiis, 
jacentibus in Straythnavarne infra vicecomitatum nostrum de 
Innernes predictum. QUEQUIDEli'I terre et baronia cum aliis pre
scriptis et pertinentiis perprius prefato nostro charissimo consan
guineo Joanni Sutherlandie comiti hereditarie pertinuerunt et quas 
ipse per procuratores suos ad hoc legitime constitutos et literas 
suas patentes in manibus nostris tanquam in manibus domini sui 
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superioris earundem apud Dalkeyth sursum reddidit pureque et 
simpliciter per fustum et baculum resignavit ac tatum jus et 
clameum proprietatem et possessionem que seu quas in eisdem 
habuit babe~ vel quovismodo habere vel clamare potuit omnino 
quieteclamavit imperpetuum. Ad hunc effectum ut nos easdem ad 
comitatum Sutherlandie antedictum modo infra scripta annecte
mus in debita et competenti forma ut congruit. 

IN SUPER. nos pro bono fideli et gratuito servitio nobis per pre
fatum nostrum charissimum consanguineum Joannem Suther
landie comitem prestito et impenso de :novo anexavimus et incor
poravimus tenoreque presentis carte nostre pro nobis et succes
soribus nostris annexamus et incorporamus prefatam unam 
davatam terre de Knokfyn-prefatam davatam terre de Fre
prefatam davatam terre de Swyisgill-prefatam davatam terre de 
Kynbrasche-prefatas duas davatas terras terre de Kyldona-pre
fatas duas davatas terre de Dwyhoill--prefatam davatam terre de 
Balnavaleache ac dictam davatam terre de Helmisdaill cum pendi
culis ejusdem nuncupatis Achaadaleis et omnibus earundem perti
nentiis quibuscunque iterum ad predictum comitatnm Sutherlandie 
cum eadem inseparabiliter pro perpetuo omni tempore affuturo 
remanendas, tanquam unam partem et pertinentem dicti comitatus. 
ET SIMILITER nos ex certa scientig, et proprio motu pro diversis 
magnis respectibus nos moventibus etiam annexavimus et incor
poravimus tenoreque presentis carte nostre pro nobis et successo
ribus nostris annexamus et incorporamus Totas et integras predictas 
terras et Baroniam de Far cum aquis et piscariis earundem-pre
dictas terras de Armadaill-Straith cum aquis et piscariis earundem 
-Renew-Kynnauld-Golspetor-Delreid-Cattach - Broniche 
-:- Killicalumkill-Davach Loch Naver-Davach Eriboill-duas 
denariatas terre in Strone-Insulam de Sanda, viz., tres denariatas 
terre ibidem-lnsulam de Haga, extendentem ad duas denariatas 
terre-dictas terras de Millenes et Hoip cum aquis et piscariis 
ejusdem. Galdwall-Balnahacles- Skelpik-Mowadell-Mekill 
Grub-Lit till Grub-Syrecarnoch-Innernaver-Thorisdaill cum 
aquis et piscariis earundem-Mekill Borge-Littill Borge-Kirk
boill- Tung - Scrabister - Kennysyde-Candloch-Edderda
wachellis-aquam de Torrisdaill cum piscariis ejusdem-Awchy
nes-Clybrek- Langoill - Rosuall - Raygill - Ardnedell
Skarre- Lettirlioll- Lettir-wyndeschoir-Ardnaboill-Hound-
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land-Strathoriuall-Insulam de - --- Molenuina de Tung 
Far et Kynnald cum multuris et lie sucken earundem, ac cum omni
bus castris, turribus, fortaliciis, molendinis, sylvis, piscariis, advo
cationibus etdonationibus beneficiorum, tenentiurn, tenandriis, libere 
tenentium serviciis et omnibus earundern pertinentiis A.D predictum 
Comitaturn Sutberlandie cum eodem inseparabiliter tanquarn unam 
propriam partem et pertinentem ejusdem comitatus Sutherlandie 
pro perpetuo omni tempore futuro rernanendarn. PRETEREA. nos 
de novo dedimus concessimus et disposuimus tenoreque presentis 
carte nostre damns concedimus, et disponimus prefato nostro cha
rissimo consanguineo Joanni Sntherlandie comiti suisque heredibus 
rnasculis et tallie predictis hereditarie. Totum et integrum predic
tum comitatum Sutherlandie ac omnes et singulas alias terras 
predictas ad ejusdem comitatum annexatas et incorporatas ut pre
missum est cum castris, turribus, fortaliciis, molendinis, sylvis, 
piscariis, carbonibus, carbonariis, salinis, patellis, annexis, con
nexis, dependentiis annexatisque pertinentiis, advocationibus, dona
tionibus bene:ficiorum, tenentibus, tenandriis. libereque tenentium 
serviciis et earundern omnibus pertinentiis una cum omnibus, jure, 
titulo, interesse, jurisclameo, tam petitorio quam possessorio, que 
seu quas nos nostri predecessores aut successores ad easdem sen 
ad aliquam earundem partem habuimus, habemus, sen quovismodo 
habere vel clamare poterimus, aut poterint vel ad census firmas aut 
devorias earundem de quibuscunque annis vel terminis preteritis 
ratione warde relevii nonintroitus estchaete forisfacture recogui
tionis, purprusionis: disclamationis bastardie, infeofamentorum, 
sasinarurn, seu retornatorum reductionis totius aut majoris partis 
alienationis aut ob quamcumque aliam causam seu occasionem pre
teritam diem date presentem precedentem renunciando et exone
rando eisdem cum omnibus actione et iustantia earundem pro 
nobis et successoribus nostris prefato nostro charissimo, consan
guineo Joanni Sutherlandie comiti suisque heredibus masculis et 
tallie predictis pro nunc et in perpetuum cum pacto de non petendo 
ac cum supplemento omnium defectuum tam nominatorum quam 
·non nominatorum, quos tanquam pro expressis in hac presenti 
carta nostra haberi volumus.